
 

 

 

 

 

На основу члана 53. и 39. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник Републике Србије''', бој 
124/12) и Декана Математичког факултета Универзитета у Београду, доноси 

                                                                   О Д Л У К У 

                 О покретању поступка јавне набавке мале вредности  бр. 54/2013 

 

1. ) Покреће се поступак јавне набавке мале вредности- рачунарска опрема, лаптоп рачунар за 
потребе науке за потребе  Наручиоца. 

1.) Број јавне набавке: 54/2013 

2.) Предмет јавне набавке није обликован по партијама 

3. ) Процењена вредност јавне набавке мале вредности  укупном износу је 60.000,00 динара без  

       урачунатог ПДВ- а. 

4.) Критеријуми за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена. 

5.) Оквирни датуми у којима ће се спроводити појединачне фазе поступка јавне набавке мале 
вредности:  

- Припрема конкурсне документације                                Рок 13.12.2013. године 

- достава позива за подношење позива                               

  и оглашавање на интернет страници Наручиоца и Порталу јавних набавки , рок 16.12.2013.  

  године до 15 h. 

- рок за подношење понуда   је 8 дана од дана објављивања позива за подношење позива, рок    
24.12.2013. године до 15h. 

 - Јавно  отварање понуда , израда записника и доношење одлуке о избору најповољније понуде,  

     рок 3 дана од дана отварања понуда. 

- Реализација и рок за закључење уговора је највише 15 дана од дана отварања понуда. 



 

6.) Средства за ову набавку су обезбеђена Законом о буџету Републике Србије и средствима са 
Пројекта Министарства просвете, науке и технолошког равоја Републике Србије, 

- економска класификација (контна позиција) 5122- рачунарска опрема и предвиђена Планом и  

     ребалансом плана јавних набавки за 2013. годину. 

 

 

 

                                                                                              ДЕКАН МАТЕМАТИЧКОГ ФАКУЛТЕТА 

 

                                                                                                     Проф. др Миодраг Матељевић 

 

 

 

 


